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15.12.2024 tarihinde saat 13.00’da Selahaddin Eyyubi Camii Külliyesinde fakülte dekanı Prof. Dr. 

H. Musa BAĞCI başkanlığında Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi mezunları ile akademisyenleri 

arasında istişare toplantısı yapıldı.  

GÜNDEM MADDELERİ: 

1- D.Ü. İlahiyat Fakültesinin mevcut durumunun görüşülmesi, 

2- Kalite ve akreditasyon süreçlerinin görüşülmesi,  

3- Mezunların D.Ü. İlahiyat Fakültesindeki öğretim süreçleri ve mezuniyet sonrasındaki 

deneyimlerinin görüşülmesi, bu süreçlerdeki başarılı ve gelişmeye açık yönlerin tespit edilmesi ve 

karşılaşılan problemlerin çözümü konusunda görüş alışverişinde bulunulması.   

ALINAN KARARLAR: 

KARAR NO: 1 

Fakülte dekanı Hacı Musa BAĞCI fakültenin mevcut durumu hakkında mezunlarımızı 

bilgilendirdi. Bu bağlamda akademik kadro, akreditasyon süreçleri, kulüpler ve çalışmaları, fakülte 

dergisi, ilahiyat fakültesi vakfı, DİFAV Yayınları, yıllık İlahiyat Fakültesi Bülteni, ulusal ve 

uluslararası protokoller, Şafiilik Araştırma ve Uygulama Merkezi, Kıraat Merkezi, iftar programları 

hakkında bilgiler verdi.  

KARAR NO: 2 

Kalite ve Akreditasyon Üst Komisyonu başkanı Abdussamet KAYA fakültenin kalite süreçlerinin 

geçmişi hakkında bilgiler verdi. Bundan sonraki süreçlerde fakülte ve mezunlar arasındaki yakın ilişki 

ve iş birliğinin önemini vurguladı. Halihazırda fakülte ile mezun etkileşiminin çeşitli sorunlarına 

değindi.  

KARAR NO: 3 

Çeşitli dönemlerde Dicle üniversitesi ilahiyat fakültesinden mezun olan öğrenciler söz alarak, 

fakültenin öğretim süreçlerini çeşitli yönleriyle değerlendirdiler ayrıca mezuniyet sonrasında 

karşılaştıkları problemleri anlattılar. Bu bağlamda söz alan Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Mezunları ve Mensupları Derneği (DİFAMDER) başkanı Selim YILDIRIM derneğin kuruluş sürecini 
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anlattı ve dernek faaliyetlerinin daha kapsamlı ve etkili olarak yürütülebilmesi için hem İlahiyat 

Fakültesi akademik kadrosunun hem de mezunların desteğinin önemine işaret etti.  

2019 mezunlarından Yusuf DENLİ fakülte dekanının öğrencilerle yakından ilgilenmesinin 

öğrenciler açısından sağladığı katkıları ifade etti ve bu bağlamda fakülte dekanı H. Musa Bağcı’ya 

mezun arkadaşları adına teşekkür etti. İlahiyat Fakültesi öğretim müfredatının kapsamlı ve bu 

bağlamda KPSS'ye de hazırlayıcı olduğunu ifade etti. Bununla birlikte özellikle Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi öğretmenlerinin alanla ilgili kavramların öğretiminde pedagojik olarak çeşitli problemlerle 

karşılaştıklarını dolayısıyla İlahiyat Fakültesi öğretim süreçlerinde pedagojik formasyon derslerinde 

bu sorunun daha fazla dikkate alınması gerektiğini vurguladı.  

2016 mezunlarından Yusuf ULAŞ fakülte öğretim elemanları ile fakülte mezunlarının 

buluşmalarının her iki taraf açısından da çok önemli olduğunu belirtti. Özellikle yeni jenerasyonun 

eğitimi konusunda öğretmen adaylarının sınıf yönetimi ve iletişim becerileri noktasında daha nitelikli 

olarak yetiştirilmeleri gereğini vurguladı.  

2016 mezunlarından Abdülhamit TÜRK İlahiyat Fakültesinde mesleki yöneltme ve oryantasyon 

eğitiminin eksikliğinin mezuniyet sonrasında daha fazla hissedildiğini belirtti. İlahiyat Fakültesi 

mezunlarının, Millî Eğitim Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı dışında birçok memuriyet görevi 

alabildiklerini ancak kendilerinin ilahiyat eğitimi sürecinde bu konularda bilgilendirilmediklerini ifade 

etti. Öte yandan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerinin meslek bilincinin zayıf olduğunu 

dolayısıyla İlahiyat Fakültesi öğretim süreçlerinde öğrencilerin meslek şuuru açısından da 

yetiştirilmeleri gerektiğini belirtti.  

2018 mezunu Nuriye BURAK söz alarak, öğrenciliği sürecinde öğretim elemanları ile iletişim 

konusunda herhangi bir problem yaşamadığını hocaların öğrencilerin problemleri ile yakından alakadar 

olduklarını bu durumun kendisinin ve arkadaşlarının motivasyonları konusunda çok olumlu bir etkide 

bulunduğunu belirtti. Fakülte ve mezun buluşmalarının yılda en az iki defa yapılmasının çok daha 

verimli olacağını söyledi. İmam Şafii Araştırma ve Uygulama Merkezi çalışmalarının hafta içinde 

yapılması nedeniyle hafta içinde çalışanların söz konusu çalışmalardan yararlanmalarını zorlaştırmakta 

olduğunu ifade etti. Dolayısıyla hafta sonlarında da bu çalışmaların yapılmasının yararlı olacağını 

belirtti. Fakülte ve mezunlar iş birliği ile gezi gibi sosyalleştirici etkinliklerin fakülte ve mezunlar 

arasındaki ilişkilerin olumlu katkılarına işaret etti.  

DİFAMDER başkanı Selim YILDIRIM, öğrenciler açısından mezuniyet törenlerinin önemini 

vurguladı ve fakültenin akademik kadrosunun bu törenlere katılımının öğrenciler açısından çok değerli 
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olduğunu dolayısıyla hocaların mezuniyet törenlerine daha fazla katılım sağlamalarının öğrencilerin 

İlahiyat Fakültesine aidiyet duygusunu mezuniyet sonrasında da sürdürmeleri konusunda önemli 

olduğunu belirtti.  

2020 mezunlarından Seyyide Nefise KILIÇ ilahiyat fakültesinde hocalarla öğrencilerin 

ilişkilerinin çok iyi olduğunu dile getirdi. Öte yandan İlahiyat Fakültesindeki akademisyenlerin son 

dönemlerde toplumsal saygınlığında bir düşüş gözlediğini belirtti. Bunun üzerinde düşünmenin 

gereğini vurguladı. 

 
 
 
 

 
 

 




